V. 5. Ἀλλ., ἐκκέχεται. Ex eodem Basiliensi.

V. 6. Ita Basiliensis. In editione Romana, quæ Symmachi edit versio, Theodotioni ascribitur, et vera Theodotionis, *μασφάα*, omittitur: nam Theodotioni solemne est, si vel tantillum difficultatis insit vocibus Hebræis, illas litteris Græcis describere. Ἐκθρασμα *ejectamentum* est vel *papula*, ut notat Drusius. In vocem *ἐκθρασμός*, hæc Hieronymus, *Comment. in Nahum.* 11: « Et postquam rursus

fuerit excussus, et superficies illius enundata, ne quid intrinsecus sordidum maneat, fit etiam ei ebullitio, quæ significantius in Græco dicitur *ἐκθρασμός*. Proprie siquidem *ἐκθρασμός* in istius modi rebus ponitur, cum quod latebat intrinsecus, erumpit in faciem. Unde *papula* quoque, quæ post ægrotationem nascuntur in labiis, vocantur *ἐκθρασματα*: et sanitatis videtur indicium, morbum in faciem prorupisse. — Ο', μετέπεσεν. Coisl. ad marg., μετέβλεν, Θ., διακέχεται. Hæc confer cum vers. 6, et præcipue vers. 8. Ibid. Coisl. in marg., Θ., μασφάε. Basil., Θ., *μασφάα*. In Coisl. in *μασφάα* legendum. Nihil enim frequentius quæ mutatio τὸ Ἀ in Λ, et τὸ Θ in Ε, ac vicissim, nimirum ob similitudinem harum litterarum in mss. unciali characteri; qua de re in Preliminaribus.

V. 7. Ἀ., ἐπιδώση ἐπίδομα. Ita Basiliensis. In editione autem Romana hæc perplexa sunt, nimirum: Ἀ., Σ., ἐπιδώση ἐπίδω τὸ ἐμφύσημα. Codices Regii, ut et Basiliensis, uni Aquilæ tribuunt. Cujus vere sunt duo verba ἐπιδώσει ἐπίδω. Illud autem ἐμφύσημα, corruptum est pro ἐφυμα, ut habet Basiliensis, qui id Symmacho tribuit. Id vero ad sequentem Hebraicam vocem ΠΑΡΩ pertinet.—Ο', μεταβαλοῦσα μεταπέση. Coisl. in marg., ἐπιδώσει ἐπίδω, recte. Hinc corrigendus Basiliensis qui habet, Ἀ., ἐπιδώση ἐπίδομα. Nam vera lectio Aquilæ est in Coisl. in, qui aliam sine interpretis

EX CAPITE XIV LEVITICI, UT EXSTAT IN COD. COLBERT. 3084.

1. Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens: 2. Hæc erit lex leprosi, quacunque die mundatus fuerit, et adducetur ad sacerdotem. 3. Et exhibit sacerdos extra castra, et aspiciet sacerdos, et ecce sanatus tactus lepræ a leproso. 4. Et præcipiet sacerdos, et sumet ei qui mundatus est duas aviculas viventes mundas, et lignum cedrinum, et tor-

1. Καὶ ἐλάλησεν Κύριος πρὸς Μωσὴν λέγων· 2. Οὗτος ἔσται ὁ νόμος τοῦ λεπροῦ, ἢ ἂν ἡμέρα καθαρισθῆ. Καὶ προσαχθήσεται πρὸς τὸν ἱερέα. 3. Καὶ ἐξελεύσεται ὁ ἱερεὺς ἔξω τῆς παρεμβολῆς, καὶ ἕψεται ὁ λεπρεὺς, καὶ ἰδοὺ ἴσται ἡ ἀφῆ τῆς λέπρας ἀπὸ τοῦ λεπροῦ. 4. Καὶ προστάξει ὁ ἱερεὺς, καὶ λήμψονται (') τῷ νεκαθαρισμένῳ δύο ὀρνίθια ζῶντα καθάρᾳ, καὶ ἕψ-